Начальнику ФКУ ИК/ СИЗО/ ЛИУ-  УФСИН России  по  Ставропольскому  краю

__________________ внутренней службы

            (специальное звание)

_____________________________________

	От

	(фамилия, имя, отчество)

	Паспорт №

	Выдан

	(кем, когда)

	Проживающего по адресу:

	От

	(фамилия, имя, отчество)

	Паспорт №

	Выдан

	(кем, когда)

	Проживающего по адресу:

	З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу предоставить мне

	свидание

	(длительное / краткосрочное)

	На:

	201___ года
	с моим

	(число)
	(месяц)

	осужденным

	(указывается степень родства)

	(фамилия,

	19__ года рождения, отряд №___

	имя, отчество осужденного)

	Со мной (нами) на свидание следуют несовершеннолетние родственники осужденного:

	(сын / дочь / внук)
	(фамилия, имя, отчество)
	(год рождения)

	(сын / дочь / внук)
	(фамилия, имя, отчество)
	(год рождения)

	(сын / дочь / внук)
	(фамилия, имя, отчество)
	(год рождения)

	                  С правилами проведения свидания, правилами поведения в комнатах свиданий и правилами пожарной безопасности ознакомлены. Предупреждены о запрете курения в помещениях длительных и краткосрочных свиданий в не отведенных для этого местах. Предупреждены об ответственности за передачу осужденным вещей, предметов и продуктов питания, запрещенных к использованию осужденными (согласно перечня): Предметы, изделия и вещества, изъятые из гражданского оборота. Все виды оружия, взрывчатые, отравляющие, пожароопасные и радиоактивные вещества. Деньги, ценные вещи, ценные бумаги, валюта зарубежных стран. Оптические приборы, фотоаппараты,  видеокамеры, средства связи (сотовые телефоны, аккумуляторы, зарядные устройства к ним, sim-карты, карты памяти, карты оплаты). Все виды алкогольных напитков, пиво, духи, одеколон и иные изделия на спиртовой основе, дрожжи. Наркотические средства, психотропные, токсические и сильнодействующие вещества, их аналоги и без медицинских показаний лекарственные вещества, предметы медицинского назначения. Предупреждены, что факт обнаружения и изъятия запрещенных предметов (в передаче или при личном досмотре), в том числе по забывчивости, считается попыткой передачи запрещенных предметов осужденному. Предупреждены, что в случае нарушения нами правил проведения свидания, оно будет прекращено. С правилами проведения досмотра согласны.

	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

	«____» ________________ 201__ г.